DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Publicado em: 18/04/2023 | Edição: 74 | Seção: 2 | Página: 69

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região/Diretoria-Geral/Diretoria de Administração/Secretaria de Licitações e Contratos

PORTARIA GP Nº 159, DE 14 DE ABRIL DE 2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;resolve:Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria GP N. 129, de 24/3/2023, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e no Diário Oficial da União de 27/3/2023, referente à nomeação dos candidatos habilitados no Concurso Público n. 01/2022 Arthur Souza Anastácio e Murilo Baldi Squinca, para o cargo da Carreira Judiciária de Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe "A", Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, tendo em vista a desistência expressa dos interessados.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÉSAR PEREIRA DA SILVA MACHADO JÚNIOR-DESEMBARGADOR

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Publicado em: 18/04/2023 | Edição: 74 | Seção: 2 | Página: 69

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região/Diretoria-Geral/Diretoria de Administração/Secretaria de Licitações e Contratos

PORTARIA GP Nº 163 DE 14 DE ABRIL DE 2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o disposto no art. 9°, inciso I, e no art. 10 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990: e

CONSIDERANDO o que costa do Processo TRT/ePAD/11.000/2023, resolve:

Art. 1º Nomear, em virtude de habilitação em Concurso Público, os seguintes candidatos para exercerem, em caráter efetivo, o cargo da Carreira Judiciária de Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe "A", Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal: MARCELA AUGUSTA DE SÁ XERITA MAUX para a 5ª Vara do Trabalho de Contagem, em vaga decorrente do falecimento de Harlen Soares Veloso, vaga 315.CAIO BRASIL CALVET para Belo Horizonte, em vaga decorrente da aposentadoria de Sônia Maria Peres de Oliveira, vaga 96. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÉSAR PEREIRA DA SILVA MACHADO JÚNIOR-DESEMBARGADOR

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.